
Zarządzenie Nr 138/2017 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 14 lipca 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz.1870 z późn. zm.) oraz uchwały budżetowej Nr 324/XXV/2016 na rok 2017 Rady 

Miasta Ciechanów z dnia 24 listopada 2016 r., Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje:  

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2017 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Zarządzenia. 

Dochody po zmianie wynoszą 188.340.008,89 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2017 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Zarządzenia. 

 Wydatki po zmianie wynoszą 213.769.861,73 zł. 

 

§ 2. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia. 

§ 3. 

 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, 

zgodnie załącznikiem nr 4 do Zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów 

      /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

AD/HD  



1. 586 529,00

2. 9 283,00

3. 165 874,00

R A Z E M 761 686,00

1. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

801 Oświata i wychowanie 586 529,00

80101 Szkoły podstawowe 416 774,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

416 774,00

80110 Gimnazja 151 246,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

151 246,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

18 509,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 509,00

852 Pomoc społeczna 175 157,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 283,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 283,00

85216 Zasiłki stałe 165 874,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
165 874,00

761 686,00

2. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 586 529,00

80101 Szkoły podstawowe 336 774,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych /zl.

37 859,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 65 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 10 000,00

Dotacja celowa na realizację zadań zleconych z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 

kosztów obsługi tego zadania 

Razem:

Dotacja celowa na wyposażenie  szkół w podręczniki, materiały edukacycjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne

Dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych 

UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 138/2017 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 14.07.2017 r.

Przedstawiona propozycja zmian w budżecie wynika z otrzymania dotacji oraz realizacji otrzymanych 

wniosków od dyrektorów jednostek oraz kierowników wydziałów Urzędu Miasta, zgodnie z poniższym 

podziałem zmian wydatków ze szczegółowością dział, rozdział, paragraf.

1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia /zl. 4 126,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek /zl. 374 787,73

80104 Przedszkola - 4 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 500,00

4260 Zakup energii - 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 1 600,00

80110 Gimnazja 135 246,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych / zl.

19 553,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 9 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia /zl. 1 498,28

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek /zl. 130 193,90

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

13 336,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 836,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

105 673,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych /zl.

727,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 8 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia /zl. 183,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek /zl. 17 597,80

852 Pomoc społeczna 175 157,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 283,00

3110 Świadczenia społeczne/ dod.energ./ zl. 9 100,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia/ dod.energ./ zl. 182,02

85216 Zasiłki stałe 165 874,00

3110 Świadczenia społeczne /MOPS wł. 165 874,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 400,00

761 686,00Razem:

2



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 138 /2017

Prezydenta Miasta Ciechanów

DOCHODY

z dnia 14.07.2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 

1 2 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 3 491 909,34 0,00 37 816,00 3 529 725,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
259 764,99 0,00 0,00 259 764,99

85203 Ośrodki wsparcia 638 040,00 0,00 37 816,00 675 856,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

608 640,00 0,00 37 816,00 646 456,00

168 223 253,94 0,00 37 816,00 168 261 069,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 601 245,89 0,00 0,00 1 601 245,89

20 116 754,95 0,00 0,00 20 116 754,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
10 764 831,98 0,00 0,00 10 764 831,98

0,00 761 686,00 188 340 008,89

0,00 0,00 12 366 077,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

bieżące

bieżące

majątkowe

majątkowe



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 138/2017
Prezydenta Miasta Ciechanów

WYDATKI

z dnia 14.07.2017 r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

przed zmianą 13 828 420,16 13 438 320,16 10 317 797,00 3 120 523,16 0,00 390 100,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 828 420,16 13 438 320,16 10 317 797,00 3 120 523,16 0,00 390 100,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00

przed zmianą 1 707 700,00 1 705 700,00 1 478 714,00 226 986,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 707 700,00 1 705 700,00 1 478 714,00 226 986,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 371 874,90 38 379 481,51 32 464 894,00 5 914 587,51 6 395 840,00 135 271,00 1 461 282,39 0,00 0,00 989 860,00 989 860,00

zmniejszenie -121 936,00 -121 936,00 -113 336,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 708 465,00 649 824,06 111 336,00 538 488,06 58 140,94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 958 403,90 38 907 369,57 32 462 894,00 6 444 475,57 6 453 980,94 135 771,00 1 461 282,39 0,00 0,00 989 860,00 989 860,00

przed zmianą 16 618 995,00 15 600 739,00 13 133 712,00 2 467 027,00 956 600,00 61 656,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 416 774,00 378 914,57 0,00 378 914,57 37 859,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 955 769,00 15 899 653,57 13 053 712,00 2 845 941,57 994 459,43 61 656,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00

przed zmianą 10 865 987,00 7 904 632,00 6 599 429,00 1 305 203,00 2 941 940,00 19 415,00 0,00 0,00 0,00 112 360,00 112 360,00

zmniejszenie -15 100,00 -15 100,00 -6 500,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 600,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 861 487,00 7 899 632,00 6 592 929,00 1 306 703,00 2 941 940,00 19 915,00 0,00 0,00 0,00 112 360,00 112 360,00

przed zmianą 10 806 300,00 9 723 668,51 8 271 201,00 1 452 467,51 1 036 000,00 24 420,00 22 211,49 0,00 0,00 831 500,00 831 500,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 246,00 131 692,18 0,00 131 692,18 19 553,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 941 546,00 9 839 360,69 8 255 201,00 1 584 159,69 1 055 553,82 24 420,00 22 211,49 0,00 0,00 831 500,00 831 500,00

przed zmianą 2 080 982,00 931 742,00 882 850,00 48 892,00 1 149 000,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 336,00 15 336,00 15 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 094 318,00 945 078,00 896 186,00 48 892,00 1 149 000,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 094 318,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

2 080 982,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

15 336,00

0,00 0,00

151 246,00 0,00 0,00

11 773 046,00 0,00 0,00

10 973 847,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

11 637 800,00 0,00 0,00

-16 000,00

0,00

-15 100,00 0,00 0,00

10 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

17 001 769,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

10 978 347,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

16 664 995,00 0,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00

416 774,00

0,00 0,00

708 465,00 0,00 0,00

47 948 263,90 0,00 0,00

1 707 700,00 0,00 0,00

801
Oświata i 

wychowanie

47 361 734,90 0,00 0,00

-121 936,00

0,00

-3 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

14 040 920,16 0,00 0,00

75085

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego

1 707 700,00 0,00

750
Administracja 

publiczna

14 040 920,16 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

3 000,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handl.

Z tego

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

z tego:
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dział Rozdz

z tego:

obsługa 

długu 

Nazwa Plan
dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

wydatki na 

programy finan.z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1



przed zmianą 2 993 140,00 2 751 700,00 2 488 957,00 262 743,00 240 400,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 836,00 -8 836,00 -8 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 509,00 113 781,31 96 000,00 17 781,31 727,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 098 813,00 2 856 645,31 2 576 121,00 280 524,31 241 127,69 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 552 976,31 5 578 293,61 3 570 347,60 2 007 946,01 61 000,00 4 632 367,39 281 315,31 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 157,00 182,02 0,00 182,02 0,00 174 974,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 728 133,31 5 578 475,63 3 570 347,60 2 008 128,03 61 000,00 4 807 342,37 281 315,31 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 823 338,00 457,61 0,00 457,61 0,00 2 822 880,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 283,00 182,02 0,00 182,02 0,00 9 100,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 832 621,00 639,63 0,00 639,63 0,00 2 831 981,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 382 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 548 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 824 700,00 5 924 700,00 3 342 300,00 2 582 400,00 1 752 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 4 948 000,00 4 948 000,00

zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 824 700,00 5 924 700,00 3 342 300,00 2 582 400,00 1 752 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 4 948 000,00 4 948 000,00

przed zmianą 495 000,00 360 300,00 59 900,00 300 400,00 0,00 134 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 000,00 360 300,00 59 900,00 300 400,00 0,00 134 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 156 133 363,27 103 274 802,18 54 510 166,94 48 764 635,24 10 014 840,00 38 631 123,39 1 742 597,70 300 000,00 2 170 000,00 56 874 812,46 56 709 623,46

zmniejszenie -132 336,00 -132 336,00 -113 336,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 894 022,00 660 406,08 111 336,00 549 070,08 58 140,94 175 474,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 895 049,27 103 802 872,26 54 508 166,94 49 294 705,32 10 072 980,94 38 806 598,37 1 742 597,70 300 000,00 2 170 000,00 56 874 812,46 56 709 623,46213 769 861,73 15 227 778,74 165 189,00

Wydatki razem:

213 008 175,73 15 227 778,74 165 189,00

-132 336,00 0,00 0,00

894 022,00 0,00 0,00

0,00 0,00

7 400,00 0,00 0,00

495 000,00 0,00 0,00

12 772 700,00 0,00 0,00

92695
Pozostała 

działalność

495 000,00 0,00 0,00

-7 400,00

0,00

-7 400,00 0,00 0,00

7 400,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

12 772 700,00 0,00

0,00 0,00

548 274,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

382 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

165 874,00

0,00 0,00

9 283,00 0,00 0,00

2 832 621,00 0,00 0,00

10 728 133,31 0,00 0,00

85215
Dodatki 

mieszkaniowe

2 823 338,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

175 157,00 0,00 0,00

3 098 813,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

10 552 976,31 0,00 0,00

0,00

-8 836,00 0,00 0,00

114 509,00 0,00 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

2 993 140,00 0,00

2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 138/2017

Prezydenta Miasta Ciechanów

z dnia 14.07.2017 r.

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 986,68 zł                   26 986,68 zł          26 986,68 zł           

01095 Pozostała działalność 26 986,68 zł                   26 986,68 zł          26 986,68 zł           

750 Administracja publiczna 377 873,00 zł                 377 873,00 zł        377 873,00 zł         

75011 Urzędy wojewódzkie 377 873,00 zł                 377 873,00 zł        377 873,00 zł         

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
9 173,00 zł                     9 173,00 zł            9 173,00 zł             

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 9 173,00 zł                     9 173,00 zł            9 173,00 zł             

801 Oświata i wychowanie 586 529,00 zł                 586 529,00 zł        586 529,00 zł         

80101 Szkoły podstawowe 416 774,00 zł                 416 774,00 zł        416 774,00 zł         

80110 Gimnazja 151 246,00 zł                 151 246,00 zł        151 246,00 zł         

80150

Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanychi szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych.

18 509,00 zł                   18 509,00 zł          18 509,00 zł           

851 Ochrona zdrowia 2 000,00 zł                     2 000,00 zł            2 000,00 zł             

85195 Pozostała działalność 2 000,00 zł                     2 000,00 zł            2 000,00 zł             

852 Pomoc społeczna 748 461,00 zł                 748 461,00 zł        748 461,00 zł         

85203 Ośrodki wsparcia 608 640,00 zł                 608 640,00 zł        608 640,00 zł         

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

94 200,00 zł                   94 200,00 zł          94 200,00 zł           

85215 Dodatki mieszkaniowe 32 621,00 zł                   32 621,00 zł          32 621,00 zł           

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 000,00 zł                   13 000,00 zł          13 000,00 zł           

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

1



855 Rodzina 34 164 803,00 zł            34 164 803,00 zł   34 164 803,00 zł    

85501 Świadczenie wychowawcze 21 948 000,00 zł            21 948 000,00 zł   21 948 000,00 zł    

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
12 208 000,00 zł            12 208 000,00 zł   12 208 000,00 zł    

85503 Karta Dużej Rodziny 555,00 zł                        555,00 zł               555,00 zł                

85595 Pozostała działalność 8 248,00 zł                     8 248,00 zł            8 248,00 zł             

35 915 825,68 zł            35 915 825,68 zł   35 915 825,68 zł    Ogółem

2



do Zarządzenia Nr 138/2017

Prezydenta Miasta Ciechanów

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych w  2017 r.

1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

1 754 75415 Stowarzyszenia -zadania w zakresie bezpieczeństwa publicznego 4 000,00 zł             

2 801 80195 Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 32 000,00 zł           

3 851 85195 Zadania w zakresie ochrony i promocji zdrowia 65 000,00 zł           

4 852 85295 Organizacje pozarządowe - pomoc najuboższym mieszkańcom 61 000,00 zł           

5 854 85412 Zadania w zakresie edukacji i wychowania ( wypoczynek dzieci) 18 000,00 zł           

6 855 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków dla dzieci do lat 3 40 000,00 zł           

7 921 92105  Zadania w zakresie kultury, sztuki,ochrony dóbr kultury i tradycji 80 000,00 zł           

8 926 92604
Stowarzyszenia - zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej                

i sportu 
645 000,00 zł

9 926 92605
Zajęcia sportowo-rekreacyjne z elementami plażowymi (1000 godz.) - 

Budżet Obywatelski
40 000,00 zł

10 801 80101 Zadania w zakresie edukacji 37 859,43 zł           

11 801 80110 Zadania w zakresie edukacji 19 553,82 zł           

12 801 80150 Zadania w zakresie edukacji 727,69 zł                

1 043 140,94 zł      

Nazwa jednostki

1 803 80395
Zadania w zakresie edukacji na poziomie szkolnictwa wyższego 

(Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Ciechanowie)
80 000,00 zł

80 000,00 zł Razem jednostki sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść

Jednostki  sektora 

finansów publicznych

Kwota dotacji

                                                       Załącznik nr 4 

 z dnia 14.07.2017 r.

 Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

L.p


